

ZO/04/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO Modyfikacja OPZ

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Zakup i montaż lampy UV do dezynfekcji wody do SUW Wałowice”.

W związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści Zapytania ofertowego jakie wpłynęło do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci reaktora prostego, zamiast reaktor w kształcie litery „U”?

Przewagą reaktora prostego jest lepsze działanie w przypadku wysokich przepływów, co znacząco wpływa na jego wydajność oraz obniża straty ciśnienia. Zabudowa w układzie rurowym nie stanowi problemu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.07.2024 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin składania ofert do **05.07.2024 roku**.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana Zapytania ofertowego wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania. Pozostałe zapisy ZO nie ulegają zmianie.